盘民发〔2019〕105号
关于同意成立盘锦市书画艺术研究会的批复

盘锦市书画艺术研究会筹备组：

你组《关于成立盘锦市书画艺术研究会的申请》及有关文件、材料已收悉。经审查，所申报材料齐全，协会宗旨、任务明确，具备法人条件，符合国务院《社会团体登记管理条例》和我市有关政策规定。经研究，准予“盘锦市书画艺术研究会”登记注册为社会团体法人。
望协会成立后，遵守国家的宪法、法律和法规，依照我局核准的《章程》开展业务活动，接受业务主管单位-盘锦市社会科学界联合会的业务指导和登记管理机关-盘锦市民政局的监督管理，按时参加年度检查和社会组织评估工作，重大活动要及时报告。团结全市书画爱好者，积极开展交流活动，提供示范、指导、交流与展览的平台，为提高我市整体书画艺术水平做贡献！

特此批复
盘锦市民政局

                                2019年10月10 日
盘锦市民政局办公室                 2019年10月10日印发

PAGE